



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski

Zastępca Dyrektora – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09

tel.: +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.51.2021.RK

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Dostawę mobilnej wykładziny sportowej PCV o wymiarach 21x36m do rozgrywek najwyższej rangi dla piłki siatkowej w hali Torwar I dla Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/21/2021

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Jak często w skali roku Zamawiający zamierza przeprowadzać przeglądy okresowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przeglądy okresowe były przeprowadzane 2 razy w roku.

Pytanie 2

Co Zamawiający rozumie pod określeniem „dokonywanie serwisu” i czego w tym zakresie będzie wymagał od Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonywanie serwisu to nic innego jak sprawdzenie stanu wykładziny (w celu sprawdzenia, czy nie powstały jakiegokolwiek uszkodzenia lub czy wykładzina się nie rozwarstwia) oraz przeprowadzenie czyszczenia i konserwacji zgodnie z zaleceniami przewidzianymi w dostarczonej przez Wykonawcę instrukcji czyszczenia i konserwacji.



COS Centrala w Warszawie
COS-OPO w Dusznikach-Zdroju
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO we Władysławowie
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
Trwają prace organizacyjne
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Pytanie 3

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem wymaganej przez niego „konserwacji” przedmiotu umowy i czego w tym zakresie będzie wymagał od Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Przez "konserwację" Zamawiający rozumie konserwację wykładziny zgodnie z dostarczoną przez Wykonawcę instrukcją czyszczenia i konserwacji. W ramach przeprowadzonego serwisu Wykonawca powinien przeprowadzić konserwację wykładziny w sposób zgodny z zaleceniami przewidzianymi w dostarczonej instrukcji czyszczenia i konserwacji.

Pytanie 4

Dodatkowo prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zapisanych w paragrafie 4 pkt 10 projektu umowy wymogów przekazania Zamawiającemu niezbędnych kluczy oraz urządzeń do obsługi technicznej sprzętu w czasie eksploatacji. Zamawiający w SWZ wymaga:

prosimy o usunięcie tego zapisu lub wskazanie że zamawiający miał na myśli pozostałe elementy służące do montażu wykładziny.

1. dostarczenia pełnego boiska wraz z pierwszym jego montażem w obiekcie Zamawiającego,
2. dostarczenia urządzeń do podklejania wykładziny do podłoża oraz urządzeń do wyklejania linii boisk
3. wózka do transportu jednej rolki zwiniętej wykładziny.

Ponieważ tak opisany przedmiot zamówienia nie wymaga kompletu niezbędnych kluczy oraz dodatkowych urządzeń do obsługi technicznej sprzętu w czasie eksploatacji – prosimy o wykreślenie tego zapisu z projektu umowy oraz ewentualnych formalnych wymagań z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie paragrafu 4 ust. 10 umowy.

Pytanie 5

Jako profesjonalny Wykonawca tego typu zadań informujemy Zamawiającego, iż zgodnie z SWZ obowiązkiem Wykonawcy jest dokonanie w obiekcie Zamawiającego pierwszego montażu rolek wykładziny, w skład których to czynności wchodzi docięcie rolek do wymaganych przepisami FIVB wymiarów. Taka czynność w obiekcie Zamawiającego będzie trwała około trzy dni robocze – i na ten okres po dostawie rolek, a przed odbiorami prosimy Zamawiającego o zapewnienie na jego koszt obiektu (płaszczyznę hali) do dokonania w/w czynności.

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie podpisywania umowy wskaże termin w jakim będzie można zrealizować rozłożenie i docięcie wykładziny.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO